Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

                                                                                             от 10 августа 2020 г. № 1496
Перечень проектов – победителей конкурса

целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций  
в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» в 2020 году с распределением финансирования по проектам
	№

п\п
	Название проекта
	НКО
	МО
	Приоритетное направление
	Сумма субсидии из бюджета (руб.)
	Собственные средства СО НКО

(руб.)
	Привлеченные (иные средства) (руб.)
	Всего

(руб.)

	
	
	
	
	
	Из обл. бюджета
	Из район. бюджета
	
	
	

	1.
	"Ластола-техно"
	Приморская местная молодежная общественная организация по поддержке инициатив «Моряна»
	Островное
	Сохранение народных традиций и промыслов, развитие туризма
	120 000,00
	10 000,00
	50 000,00
	180 000,00

	
	
	
	
	
	82 564,81

	37435,19

	
	
	

	2.
	"Онлайн-фестиваль ветеранских хоров и ансамблей"
	Приморская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров)


	Боброво - Лявленское
	Активное поколение «Серебряный возраст»
	55 154,00
	10 350,00
	3 000,00
	68 504,00

	
	
	
	
	
	37 948,16
	17 205,84
	
	
	

	3.
	"Яреньга.

Сквозь волны времени"
	Местная общественная организация по развитию социально – культурных инициатив «Культура и путешествия Поморья»
	Уемское
	Сохранение народных традиций и промыслов, развитие туризма
	145 400,00
	20 000,00
	40 000,00
	205 400,00

	
	
	
	
	
	100 041,03

	45 358,97

	
	
	

	ИТОГО:
	
	320 554,00
	40 350,00
	93 000,00
	453 904,00


